
Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Zug-Nr. 14550 14552 14552 14552 14554 14594 14594 14556 14556 14556 14558 14558 14560 14560 14562 14562 14564 14564 14566 14566

Sa, 02.+09.09. 02.09. 09.09. x x x x x x x

So, 03.+10.09. x x x x x x x

Mo-Do 04-11.09. x x x x x x x x x

Fr 08.09. x x x x x x x x x

Di, 12.09. x

Verkehrstage SEV-Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Mo-Fr Sa S Mo-Fr Sa S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S

Hildesheim Hbf Busbahnhof, Haltestelle F1 ab 5:37 5:37 5:37 6:37 6:34 7:37 7:37 7:37 8:34 8:34 9:37 9:37 10:34 10:34 11:37 11:37 12:34 12:34

Emmerke Bahnhofstraße ab 5:43 5:43 5:43 6:43 6:40 7:43 7:43 7:43 8:40 8:40 9:43 9:43 10:40 10:40 11:43 11:43 12:40 12:40

Nordstemmen Bahnhofsvorplatz ab 5:48 5:48 5:48 6:48 6:45 7:48 7:48 7:48 8:45 8:45 9:48 9:48 10:45 10:45 11:48 11:48 12:45 12:45

Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof an 5:53 5:53 5:53 6:53 6:50 7:53 7:53 7:53 8:50 9:53 9:53 9:53 10:50 10:50 11:53 11:53 12:50 12:50

Linie SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77

Zug-Nr. 94552 94552 94552 94554 94594 94556 94556 94556 94558 94558 94560 94560 94562 94562 94564 94564 94566 94566

Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof ab 6:10 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 8:10 8:10 9:10 10:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10

Osterwald Bahnhof ab 6:21 6:21 6:21 7:21 7:21 8:21 8:21 8:21 9:21 10:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21

Voldagsen B1 ab 6:27 6:27 6:27 7:27 7:27 8:27 8:27 8:27 9:27 10:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27

Coppenbrügge Coppenbrügge Bahnhof ab 6:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 8:32 9:32 10:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32

Hameln Hameln, Busbahnhof an 6:49 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 8:49 9:49 10:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49

Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Zug-Nr. 14550 81682 81682 81682 81684 81684 14594 82002 82002 82002 82004 82004 82484 82484 82486 82486 82488 82488 82490 82490

Hameln Hameln, Busbahnhof ab 4:50 6:41 6:41 6:08 7:41 7:41 7:30 8:41 8:41 8:08 9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41

Hessisch Oldendorf Hessisch Oldendorf, Bahnhof ab 5:10 6:50 6:50 6:28 7:50 7:50 7:50 8:50 8:50 8:28 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50

Rinteln Rinteln, Bahnhof ab 5:27 7:02 7:02 6:45 8:02 8:02 8:07 9:02 9:02 8:45 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02

Vlotho Bahnhofsvorplatz an 5:51 7:14 7:14 7:09 8:14 8:14 8:31 9:14 9:14 9:09 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14

Vlotho Bahnhofsvorplatz ab 6:00 7:14 7:14 7:14 8:14 8:14 8:31 9:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14

Bad Oeynhausen Süd Weserstraße, vor Bahnhofsgebäude ab 6:05 7:20 7:20 7:20 8:20 8:20 8:40 9:20 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20

Löhne (Westf) Remarqueplatz/Bhf an 6:13 7:27 7:27 7:27 8:27 8:27 8:54 9:27 9:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27

Löhne (Westf) Remarqueplatz/Bhf ab 6:15 7:15 7:15 7:15 8:15 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15

Kirchlengern Kirchlengern Bahnhof/ZOB ab 6:21 7:21 | | 8:21 | | | | 10:21 | | 12:21 | 13:21 | 14:21 |

Bünde (Westf)  Busbahnhof am Bussteig 5 an 6:25 7:25 | | 8:25 | | | | 10:25 | | 12:25 | 13:25 | 14:25 |

Herford an 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Legende 

Ausfall RB77

Veränderte Fahrzeiten

Schienenersatzverkehr (SEV)

Großraumtaxi. Nur Ausstieg. Fährt nur bei Zustieg ab Hameln

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 
Lagepläne der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start

RB 77: Hildesheim - Hameln - Löhne (- Bünde)

gültig 02.-12.09.2023



Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Zug-Nr. 14568 14568 14570 14570 14572 14572 14574 14574 14576 14576 14578 14578 14580 14580 14582 14582 14584 14586

Sa, 02.+09.09. x x x x x x x x x x x x x

So, 03.+10.09. x x x x x x x x x x x x

Mo-Do 04-11.09. x x x x x x x x x x

Fr 08.09. x x x x x x x x x x

Di, 12.09.

Verkehrstage SEV-Haltestellen Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S TGL Sa+S TGL Sa+S TGL Sa+S TGL Sa TGL TGL

Hildesheim Hbf Busbahnhof, Haltestelle F1 ab 13:37 13:37 14:34 14:34 15:37 15:37 16:34 16:34 17:37 18:34 19:37 20:34 21:37 22:34

Emmerke Bahnhofstraße ab 13:43 13:43 14:40 14:40 15:43 15:43 16:40 16:40 17:43 18:40 19:43 20:40 21:43 22:40

Nordstemmen Bahnhofsvorplatz ab 13:48 13:48 14:45 14:45 15:48 15:48 16:45 16:45 17:48 18:45 19:48 20:45 21:48 22:45

Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof an 13:53 13:53 14:50 14:50 15:53 15:53 16:50 16:50 17:53 18:50 19:53 20:50 21:53 22:50

Linie SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77 SEV77

Zug-Nr. 94568 94568 94570 94570 94572 94572 94574 94574 94576 94578 94580 94582 94584 94586

Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof ab 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Osterwald Bahnhof ab 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Voldagsen B1 ab 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Coppenbrügge Coppenbrügge Bahnhof ab 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Hameln Hameln, Busbahnhof an 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Zug-Nr. 82492 82492 83700 83700 83702 83702 83704 83704 83706 83708 83710 83712 14584 14586

Hameln Hameln, Busbahnhof ab 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:55

Hessisch Oldendorf Hessisch Oldendorf, Bahnhof ab 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:15

Rinteln Rinteln, Bahnhof ab 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32

Vlotho Bahnhofsvorplatz an 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:56

Vlotho Bahnhofsvorplatz ab 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:56

Bad Oeynhausen Süd Weserstraße, vor Bahnhofsgebäude ab 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 0:05

Löhne (Westf) Remarqueplatz/Bhf an 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 0:19

Löhne (Westf) Remarqueplatz/Bhf ab 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Kirchlengern Kirchlengern Bahnhof/ZOB ab | 16:21 | 17:21 | 18:21 | | | | |

Bünde (Westf)  Busbahnhof am Bussteig 5 an | 16:25 | 17:25 | 18:25 | | | | |

Herford an 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

RB 77: Hildesheim - Hameln - Löhne (- Bünde)

gültig 02.-12.09.2023

Ab Hess'Oldendorf nur 


